Junta General de Accionistas Al cierre del trimestre, La Junta General de Accionistas aun no acordó destinar a Reserva 

Legal. 

(d) Distribución de dividendos – 

A la fecha 8 de Agosto del 2025, La Junta General de Accionistas acordó distribución de dividendos a favor de los 

accionistas de la Sociedad por la suma de S/ 216,500.00 (Doscientos dieciséis mil quinientos y 00/100 Soles), a prorrata 

de su participación accionaria, por concepto de dividendos derivados de los resultados del ejercicio 2024, conforme a los 

estados financieros anuales consolidados auditados. 

(e) Otros resultados integrales - 

Corresponde a los otros resultados integrales originados en la Subsidiaria Heidelblue S.A.